
告示校 前橋市群馬県

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

22 119 258 7 0 406

5 29 45 0 0 79

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

高校卒業見込みの者、または高等学校に相当する学
歴を持つ者

[入学資格]

455[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

45[教員数] 20(うち専任679[収容定員] 二 有[宿舎] (月額) 24,000円 ～ 39,000円[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

経験豊かな教師陣を持ち、高い進学率を維持しています。

既存の教科書を使い、独自で開発する教材を活用し、学生に面白い授業を提供します。

地域密着型の日本語学校として、国際交流活動を促進します。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1991年04月

JR「前橋駅」、「新前橋駅」[行き方]

027-210-6888 027-243-2031[FAX]

http://www.nila.jp

info@nila.jp

371-0026 群馬県前橋市大手町2-5-10[住所]

NIPPON language Academy

NIPPON語学院

学校法人NIPPON ACADEMY（種別:学校法人）[設置者] 柏崎妙美[校長/別科長名]

ベトナム（107）、モンゴル（106）、中国（101）、インドネシア（70）、ネパール（17）

その他（54）[台湾、ミャンマー、インド、ウズベキスタン、スリランカ、タイ、パキスタン、フィリピ

ン、ブラジル]

内訳(人)：

面接、書類審査[入学選抜方法]

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

21,000

21,000

21,000

21,000

進学

進学

進学

進学

2年

1年9か月

1年6か月

1年3か月

52,500

52,500

52,500

52,500

1,131,000

989,625

848,250

706,875

46,000

41,500

37,000

32,500

1604

1356

1188

976

85

72

63

52

4

7

10

1

1,250,500

958,750

812,875

1,104,625

『みんなの日本語 初級』 『中級へ行こう』『日本語の文型と表現55第2版』

『中級を学ぼう』『日本語の文型と表現56』 『学ぼう！にほんご上級』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 218卒業者数

4 37 1 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

17 3 6 1 5 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

148 4

なし

Facebook : Nippon Academy

[主な進学先]

[主な就職先]

にっぽんごがくいん

061

初級


